İnşallah.

İstanbul'da kulaklarındaki küpeleriyle donanma-yı Osmanî'ye muâvenet-i hamiyetkârânede bulunan nisvân-ı Osmaniyân kendilerinin bütün âlem-i İslam

<sup>6</sup> Bursa'da Misafire Mamure Hamidullin, *Teârûf-i Müslimîn*, nr.10, 5 Ağustos 1326/18 Ağustos 1910, s.158-160.

## Emine Semiye'nin *Teârûf-İ Müslimîn* Sayfalarında Rusyalı Müslüman Kadınlarla Muhaberesi

kadınlarının muktedi-yi behi ve yegâne rehberi olduklarını nazar-ı fâzılânelerinden dūr tutmazlar da böyle bir mevki-i bülendiyi ihrâz etmekte olduklarının kadr ü kıymetini takdir ederek ona göre hareket ederler.

### Kaynakça

- Bursa'da Misafire Mamure Hamidullin. “Anadolu Kadınları”. *Teârûf-i Müslimîn*, nr. 28, 23 KE 326/5 Ocak 1911, s. 59-62.
- Bursa'da Misafire Mamure Hamidullin. “Dersaadette İslam Ana Mektebi”. *Teârûf-i Müslimîn*, nr.10, 5 Ağustos 1326/18 Ağustos 1910, s.158-160.
- Emine Semiye. “Adem-i Vukuf”. *Teârûf-i Müslimîn*, nr. 27, 16 KE 326/29 Aralık 1910, s. 39-41.
- Emine Semiye. “Asıl İhtiyacımız”. *Teârûf-i Müslimîn*, nr. 17, 30 Eylül 326/13 Ekim 1910, s.273-275.
- Emine Semiye. “İtiraf-ı Hakikat”. *Teârûf-i Müslimîn*, nr. 31, 13 KS 326/26 Ocak 1911, s.